CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00r0(Sit3

TERMO DE RENÚNCIA PARA APRESENTAÇÃO DE EMENDAS

Os vereadores que subscrevem o presente termo, renunciam ao prazo

regimental previsto para apresentação de emendas ao Projeto de Lei n°37, de 2018,

que procede a alterações na legislação que estabelece as metas e prioridades da

administração municipal para o exercício de 2018, além de orientações à elaboração

do Orçamento-Programa do Município de Toledo, para o exercício de 2018.

Sala das Sessões, 12 de março de 2018

N° de
Ordem Nome dos Vereadores Assinatura

1 Ademar Dorfschmidt \-----

2 Airton Savello 40/

3 Antonio Zóio /

4 Corazza Neto ipri 	/

5 Edmundo Fernandes

6 Gabriel Baierle
7 Genivaldo Paes a

8 Janice Salvador ' .. "*. ,4
9 Leandro Moura

10 Leoclides Bisognin Ar, < ,
11 Marcos Zanetti

12 Marli do Esporte
MAM 't

13 Marly Zanete

14 Olinda Fiorentin

15 Pedro Varela  ....0 	-.~
16 Renato Reimann

17 Vagner Delabio ,•— wio,
18 Valtencir Careca

41....

19 Walmor Lodi

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 335E386CCFAC03D2D61F8EE344508A54 CODIGO DO DOCUMENTO: 019773
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 037/2018
AUTORIA: Poder Executivo